
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

QUARTA-FEIRA – 01 DE FEVEREIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 12 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 

FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO CONTRATO Nº 007/2023; TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE 80 GALINHEIROS RÚSTICOS PARA CRIAÇÃO DE 

GALINHAS DE POSTURA

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

QUARTA-FEIRA 

01 DE FEVEREIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 12 

 

777 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do 

Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD – Chapada Forte 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

Andaraí/BA, 01/02/2023 
 
 
 

WILSON PAES CARDOSO 
Presidente Consórcio Chapada Forte 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONTRATOS – JANEIRO/2023 
 

 

MODALIDA
DE 

 

OBJETO 
 

VENCEDOR 

 

DATA DE 
HOMOLOGAÇÃO 

 

VALOR R$ 

 

N.º 
CONTRATO 

 

DATA 
CONTRATO/VIGÊ

NCIA 

 
 

Licitação 
nº 016/2022 

 
TOMADA DE 

PREÇOS 
nº 004/2022 

Contratação de 
empresa 
especializada na 
construção de 80 
galinheiros rústicos 
para criação de 
galinhas de postura, 
conforme Convênio 
CAR/AJU n.º 
727/2021, executado 
pelo Consórcio 
Chapada Forte. 

 
 
 
 

OMEGA 
EMPREENDIMEN

TOS  
E SERVIÇOS 

LTDA 

 
 

 
 

13/01/2023 

 
 

 
 

R$ 871.943,35 

 
 

 
 

007/2023      

 
 

 
13/01/2023 

 a   
13/10/2023 

 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2023-02-01T10:58:31-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




